
 
 
 

 
 

  

 

 

Progetto ECS 0000024 Rome Technopole – CUP B83C22002820006  
a valere sul PNRR Missione 4 Componente 2 Investimento 1.5 finanziato dall’Unione 

europea – NextGenerationEU. 
 

BANDO DI CONCORSO DELLA FACOLTA’ DI MEDICINA E PSICOLOGIA PER 
L’ASSEGNAZIONE DI N. 35 BORSE DI STUDIO RISERVATE A STUDENTI E 
STUDENTESSE ISCRITTI REGOLARMENTE NELL’A.A. 2024-25 A LAUREE 
MAGISTRALI O LAUREE MAGISTRALI CICLO UNICO, COERENTI CON LE TEMATICHE 

DELL’ECOSISTEMA ROME TECHNOPOLE (prot. n. 3971 del 10/12/2024) 
 

Proroga scadenza: 10/02/2025 
 

 

Il PRESIDE 
 

VISTO il bando di concorso (prot. n. 3971 del 10/12/2024) per l’assegnazione 
di n. 35 borse di studio riservate a studenti e studentesse iscritti 

regolarmente nell’a.a. 2024-25 a lauree magistrali o lauree magistrali 
ciclo unico della Facoltà di Medicina e Psicologia, coerenti con le 
tematiche dell’ecosistema Rome Technopole; 

 

CONSIDERATO  che la scadenza del progetto Rome Technopole è stata prorogata al 
31/12/2025; 

RITENUTO  di prorogare la scadenza del bando in epigrafe al fine di consentire 
una maggiore adesione della componente studentesca al 10/02/2025; 

 

DECRETA 
 

ART. 1 - Domanda di ammissione 

La scadenza per la presentazione della domanda di partecipazione al concorso della Facoltà 

di Medicina e Psicologia per l’assegnazione di n. 35 borse di studio riservate a studenti e 
studentesse iscritti regolarmente nell’a.a. 2024-25 a lauree magistrali o lauree magistrali ciclo 
unico, coerenti con le tematiche dell’ecosistema Rome Technopole (prot. n. 3971 del 
10/12/2024) è prorogata entro e non oltre le ore 23.59 del 10 febbraio 2025. 

 

ART. 2 – Pubblicità  
Il presente dispositivo sarà portato a ratifica nella prima seduta utile della Giunta di Facoltà, 
sarà acquisito alla raccolta interna di codesta struttura, reso disponibile per via telematica nella 
sezione Albo pretorio concorsi https://web.uniroma1.it/trasparenza/node/226250/edit 

e pubblicizzato sia sul portale di Facoltà https://medpsi.web.uniroma1.it/ che sulle pagine dei 
Bandi a cascata pubblicati da Sapienza per i vari progetti finanziati in ambito PNRR 
https://www.uniroma1.it/it/pagina/bandi-cascata-sapienza-pnrr. 

 

IL PRESIDE 
(Prof. Erino Angelo Rendina) 
F.to digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

https://www.uniroma1.it/it/pagina/bandi-cascata-sapienza-pnrr

